
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ 
БЕЛАРУСЬ 

5 ноября 2007 г. № 100 

О признании утратившими силу постановлений 
Министерства здравоохранения Республики Беларусь 
от 5 июня 2000 г. № 18 и от 21 июля 2003 г. № 34 

Во исполнение Закона Республики Беларусь от 20 июля 2007 года «О внесении 
изменений и дополнений в Трудовой кодекс Республики Беларусь» и на основании 
Положения о Министерстве здравоохранения Республики Беларусь, утвержденного 
постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 23 августа 2000 г. № 1331, в 
редакции постановления Совета Министров Республики Беларусь от 1 августа 2005 г. 
№ 843 Министерство здравоохранения Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 
постановление Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 5 июня 

2000 г. № 18 «Об утверждении перечня работников с ненормированным рабочим днем в 
аппарате и организациях системы Министерства здравоохранения Республики Беларусь» 
(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2000 г., № 60, 8/3614); 

постановление Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 21 июля 
2003 г. № 34 «О внесении изменений и дополнений в перечень работников с 
ненормированным рабочим днем в аппарате и организациях системы Министерства 
здравоохранения Республики Беларусь» (Национальный реестр правовых актов 
Республики Беларусь, 2003 г., № 91, 8/9854). 

2. Настоящее постановление вступает в силу 26 января 2008 г. 
 

Министр В.И.Жарко 
 
СОГЛАСОВАНО 
Министр труда  
и социальной защиты  
Республики Беларусь 

В.Н.Потупчик 
30.10.2007 

 

 


